
招标评标结果公示

招标编号：HBLT-202310FJ-014001002

一、招标概况

    罗田县博物馆新馆陈列、布展设计与施工一体化项目罗田县博物馆新馆陈列、布展设计
与施工一体化项目(第二次)于2023年11月20日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公
告，2023年12月11日在5楼开标大厅开标，并于2023年12月11日完成评标工作。根据评标
委员会提交的评标报告，罗田县丰源资产经营有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果
公示。

二、评标结果

序 本标段采用“评定分离”方式进行招标,评标委员会推荐的中标候选人排名不分先后

定标候选
人名称

北京丽贝亚建筑装
饰工程有限公司

广东省集美设计工
程有限公司

深圳中壹建设（集
团）有限公司

正隆众智建设集团
有限公司

投标报价
(元) 46656000 46368000.00 46800000.00 47040000

质量（如
有）

设计要求的质量标
准：符合国家、地
方及行业相关规范
及标准。安全、可
行、实用、经济、
美观，设计文件完
整、清晰，方案设
计成果达到能直接
用于制造、安装、
调试的深度，并能
顺利通过招标人组
织的方案设计成果
验收。施工要求的
质量标准：符合国
家、地方及相关行
业质量技术及安全
规范的要求；安全
可靠、运行稳定、
美观实用，符合节
能环保的标准；提
供相关的检验证书
或准用证书；符合
招标人认可的展品
验收标准。

设计要求的质量标
准：符合国家、地
方及行业相关规范
及标准。安全、可
行、实用、经济、
美观，设计文件完
整、清晰，方案设
计成果达到能直接
用于制造、安装、
调试的深度，并能
顺利通过招标人组
织的方案设计成果
验收。施工要求的
质量标准：符合国
家、地方及相关行
业质量技术及安全
规范的要求；安全
可靠、运行稳定、
美观实用，符合节
能环保的标准；提
供相关的检验证书
或准用证书；符合
招标人认可的展品
验收标准。

设计要求的质量标
准：符合国家、地
方及行业相关规范
及标准。安全、可
行、实用、经济、
美观，设计文件完
整、清晰，方案设
计成果达到能直接
用于制造、安装、
调试的深度，并能
顺利通过招标人组
织的方案设计成果
验收。施工要求的
质量标准：符合国
家、地方及相关行
业质量技术及安全
规范的要求；安全
可靠、运行稳定、
美观实用，符合节
能环保的标准；提
供相关的检验证书
或准用证书；符合
招标人认可的展品
验收标准。

设计要求的质量标
准：符合国家、地
方及行业相关规范
及标准。安全、可
行、实用、经济、
美观，设计文件完
整、清晰，方案设
计成果达到能直接
用于制造、安装、
调试的深度，并能
顺利通过招标人组
织的方案设计成果
验收。施工要求的
质量标准：符合国
家、地方及相关行
业质量技术及安全
规范的要求；安全
可靠、运行稳定、
美观实用，符合节
能环保的标准；提
供相关的检验证书
或准用证书；符合
招标人认可的展品
验收标准。

工期
（交货
期、服务
期）

180 180 180 180



项目
负责
人
（如
有）

姓
名 纪明珠 涂国辉 高立波 吴启祥

证
书
名
称

注册一级建造师
（建筑工程）

注册一级建造师
（建筑工程）

注册一级建造师
（建筑工程）

注册一级建造师
（建筑工程）

证
书
编
号

京
1112013201325783

粤
1442015201632512

粤
1442018201908510

鄂
1422006200805876

投标文件
中的资格
审查资料
（资格能
力条件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年12月14日至2023年12月18日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：罗田县丰源资产经营有限公司

  地址：罗田县凤山镇凤城二路

  联系人：徐吉琳

  电话（传真）：13872022066

2．招标代理机构：罗田县正源项目管理有限公司

  地址：罗田县凤山镇天宝大厦旁

  联系人：金先生

  电话（传真）：0713-5058155

3．行业主管部门：罗田县住房和城乡建设局



3．行业主管部门：罗田县住房和城乡建设局

  地址：罗田县凤山镇义水南路

  联系人：龚主任

  电话（传真）：0713-5103918

4．公共资源交易综合监管机构：罗田县公共资源交易监督管理局

  地址：罗田县行政服务中心

  联系人：叶主任

  电话（传真）：0713-5064869

  备注说明：

招标人\招标代理机构：罗田县正源项目管理有限公司 （盖单位章）

2023年12月13日


